
 

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 

Tel. 0965.923605   C. M. RCIC85200D 
e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 

sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

 

 

                                             Bova Marina, 01/03/2024 

        A tutto il personale  

ATA 

Istituto Comprensivo Bova Marina Condofuri 

 Tempo Indeterminato 

 

Al sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria per l’individuazione personale ATA 

soprannumerario-Anno Scolastico 2024/25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ufficio VI Ambito Territoriale di 

Reggio Calabria Prot. 0002124 del 21/02/2024; 

Vista la circolare n.57 del 23/02/2024; 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna all’Albo dell’Istituto, delle graduatorie interne d’istituto del 

personale ATA a tempo indeterminato. 

 

Avverso le graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato 

reclamo al Dirigente Scolastico, entro il 05/03/2024. 

Trascorso tale termine, la presente, in assenza di reclami è da considerarsi definitiva. 

 

 

  Per Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        Dott.ssa C. Irene Mafrici 

Caridi Silvana                                                                                            
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93                                                    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D - AEF5185 - Segreteria

Prot. 0001569/U del 01/03/2024 11:37

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

